
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Direzione Generale 
 

 
DDG. n. 294 

Roma, 29/08/2012 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO  il proprio DDG n. 248 del 27/07/2012 con il quale è stato pubblicato all’Albo l’elenco 

degli affidamenti degli incarichi dirigenziali con effetto 1° settembre 2012; 
 
CONSIDERATO che la dirigente scolastica prof.ssa PETRUCCI Nadia è stata inserita nell’elenco, parte 

integrante del predetto decreto, con assegnazione per nuovo incarico presso l’IIS "V. B. 
M.DE MATTIAS" di Roma con decorrenza 1° settembre 2012;  

 
VISTE le note stesso prot. n. 6127 del 13/08/2012 con le quali il MIUR – Direzione Generale per il 

personale scolastico - comunica che i professori PETRUCCI Nadia e MICALIZZI Antonino, 
dirigenti scolastici, rispettivamente, dell’IIS "V. B. M.DE MATTIAS" di Roma, con 
decorrenza 1 settembre 2012, e del L.Sc. “Cannizzaro” di Roma, sono stati assegnati, per 
l’a.s. 2012/2013, ai sensi dell’art. 26, comma 8, della legge n. 448/98 presso il 
DIRSCUOLA per lo svolgimento delle attività di cui alla citata legge;  

 
RITENUTO pertanto, necessario, procedere alle opportune integrazioni nonché variazioni d’incarico; 
 

 
D E C R E T A 

 
Gli elenchi degli affidamenti degli incarichi dirigenziali, pubblicati con DDG n. 248 del 27/07/2012 sono 
modificati così come segue: 
 

 
INCARICO 

DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

CODICE SCUOLA SEDE AFFIDATA INDIRIZZO 
 
 

COMUNE 
PR. 

Nuovo incarico 
nominale 

PETRUCCI 
NADIA RMIS09700A 

I.I.S "V. B. M. DE 
MATTIAS" 

V. B. M.DE 
MATTIAS 5 

 
 

ROMA 
(RM) 

Nuovo incarico 
nominale 

MICALIZZI 
ANTONINO RMPS05000E 

L.SCIENT. 
"CANNIZZARO" 

VIA CILVILTA'DEL 
LAVORO 2/D 

 
 

ROMA 
(RM) 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Maria Maddalena Novelli 


